

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.11/1, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семь тысяч триста восемьдесят рублей 29 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,9		7 380,29
ЖЭС-2					0,1		2 662,18
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал БП-00024131 Дюбель-гвоздь 6К40мм(200шт/уп) БП-00023998 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	26 621,80	2 662,18
				шт	8	2,43	19,44
				лист	1	1 176,99	1 176,99

Прямые затраты по разделу:	1 657,41
в т. ч. зарплата:	456,15
Накладные расходы по разделу:	323,87
Сметная прибыль по разделу:	237,20
НДС 20% по разделу:	443,70
Итого по разделу, включая НДС:	2 662,18

ЭТУ					2,8		4 718,11
2	1	Смена светильников: светодиод. БП-00018919 Светильник светодиодный СПП 12Вт 4000К SPP-04 4000К 960 Лм 220В	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	2	1 657,74	3 315,47
				шт	2	343,33	686,66
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм БП-00015861 Кабель АВВГ 3х2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	0,8	1 753,30	1 402,64
				м	8	13,30	106,40
				м	8	22,90	183,20

Прямые затраты по разделу:	2 295,68
в т. ч. зарплата:	1 319,42
Накладные расходы по разделу:	949,98
Сметная прибыль по разделу:	686,10
НДС 20% по разделу:	786,35
Итого по разделу, включая НДС:	4 718,11

Прямые затраты по всем разделам:	3 953,09
----------------------------------	----------

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

1 775,57
1 273,85
923,30
1 230,05
7 380,29

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.